様式第１号（第５条関係）
　　年    月    日
うきは市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
名　　称
　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名

[bookmark: _Hlk121315944]うきは市中小企業経営革新・賃上げ緊急支援補助金交付申請書兼実績報告書

うきは市中小企業経営革新・賃上げ緊急支援補助金交付要綱第５条第１項の規定により、うきは市中小企業経営革新・賃上げ緊急支援補助金（以下「市補助金」という。）を下記のとおり交付申請します。

記

[bookmark: _Hlk121315701]１．中小企業経営革新・賃上げ緊急支援補助金（以下「県補助金」という。）に採択された補助事業
	事業名

２．県補助金の実施状況
（１）交付申請の内容
	a補助対象経費
	円

	b交付決定額
	円

	c事業者負担額(a－b)
	円

（２）実績報告の内容
	d補助対象経費
	円

	e交付確定額
	円

	f事業者負担額(d－e)
	円

３．市補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
※上記「（２）実績報告の内容」中、「ｆ事業者負担額」に１／２を乗じた額を記入ください（千円未満切り捨て）。
※限度額は25万円とします。

４．添付書類（申請時には、以下を添えて申請すること）
県補助金に係る次の関係書類
(1) 交付申請書（写）
(2) 事業計画書（写）
(3) 交付決定通知書（写）
(4) 実績報告書（経費明細表・費目別支出明細書含む）（写）
(5) 額の確定通知書（写）

6